DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/03/2024 | Edição: 46 | Seção: 3 | Página: 78

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

EDITAL N° 95, DE 6 DE MARÇO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro torna público o resultado do

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, no Departamento e Área de

Conhecimento/Disciplinas abaixo relacionados, homologado ad referendum do Conselho de Ensino,

Pesquisa e Extensão - CONSEPE, conforme Resolução SCS nº 5.801, de 04 de março de 2024:

1 - CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

1.1 - Departamento de Estudos e Processos Museológicos

1.2 - Área de Conhecimento/Disciplina: Museologia e Artes/Museologia e Arte Ocidental III,

Museologia e Arte Ocidental IV, Museologia e Arte Brasileira III.

COLOCAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS NOTA FINAL

1º Lugar Luca Leal 10 (dez inteiros)

2º Lugar Karolyna de Paula Koppke 10 (dez inteiros)

3º Lugar Manon de Salles Ferreira 9,5 (nove inteiros e cinco décimos)

4º Lugar Eliete Cássia Nascimento Fonseca 8,3 (oito inteiros e três décimos)

5º lugar Naiene Sanchez Silva 8,2 (oito inteiros e dois décimos)

JOSÉ DA COSTA FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.